
Certifikační orgán DQS Cert
akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. pod čí

A
s 3í65

slem 3165

^WertDQS Cert s.r.o., Nad Okrouhlíkem 2365t17, 18O 00 Praha 8, Česká republika

číslo: DQS - 9001 l04l12lrev.3

Na základě kladného výsledku certifikačního auditu prohlašujeme, že
polečnost:

EMKOMETER s.r.o.
Sídlo: Pod Lipami 340t52a,130 OO Praha 3 - Žižkov, Česká republika

Provozovna: Na Žižkově 1245,584 01 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

vytvořila a udžuje systém managementu kvality, ktený splňuje všechny požadavky
specifikované normou CSN EN lSO 900í:20í6 na systémy managementu kva|ity

pro následující předmět činnosti:

výroba, opravy a montáž měřidel a tlakových nádob

Tento ceňifikát je platný do:27.02.2024

certifikát je vydán na základě našich nejlepších znalostí a kompetencí a je založen na základě výsledku provedeného auditu a
jeho nálezu, nezbavuje však společnostjejí odpovědnosti vyplývající ze smluvních podmínek a z podmínek stanovených

ostatními podstatnými právními a technickými předpisy a normami. Platnost certifikátu je nutné ověřit na www.dqs.cz.

ll- \<--

lng. Petr Kocourek
Vedoucí certifikačn ího orgánu

cERTlFlED



Certifikační orgán DQS Cert
akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. pod

nffiert
DQS Ceň s.r.o., Nad Okrouhlíkem 2365t17,18O 00 Praha 8, Česká republika

A
s 3165

číslem 3165

číslo: DQS - 14001l04l12lrev.3

Na základě kladného výsledku certifikačního auditu prohlašujeme, že
polečnost:

EMKOMETER s.r.o.

Sídlo: Pod Lipami 340l52a,130 OO Praha 3 - Žižkov, Česká republika
Provozovna: Na Žižkově 1245,584 01 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

vytvořila a udžuje systém environmentálního managementu, ktený splňuje
všechny požadavky specifikované normou CSN EN lSO í4001:2016 na systémy

environmentálního managementu pro následující předmět činnosti:

výroba, opravy a montáž měřide! a tlakových nádob

Tento certifikát je platný do:27.02.2024

Certifikát je vydán na základě našich nejlepších znalostí a kompetencí a je založen na základě výsledku provedeného auditu a
jeho nálezu, nezbavuje však společnost její odpovědnosti vyplývající ze smluvních podmínek a z podmínek stanovených

ostatními podstatnými právními a technickými předpisy a normami. Platnost certifikátu je nutné ověřit na www,dqs.cz.

' lť; 6 
,io

Datum vydání: 28. 02. 2021

:j

lng. Petr Kocourek
Vedoucí certifikačního orgánu

cERTlFIED



Certifikační orgán DQS Cert

^ffiertDQS Ceň s.r.o., Nad Okrouhlíkem 2365117,180 O0 Praha 8, Česká republika

f'

číslo: DQS - 3834l04l12lrev.3

Na základě kladného výsledku certifikačního auditu prohlašujeme, že
polečnost:

EMKOMETER s.r.o.

Sídlo: Pod Lip_am i 34Ot52a, 1 30 OO Praha 3 - Žižkov, Česká republika
Provozovna: Na Žižkové 1245,584 01 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

vytvořila a udržuje proces svařování, ktelý splňuje požadavky
specifikované normou CSN EN lSO 3834-2:2006 požadavky na jakost při tavném

svařování kovových materiálů pro činnost:

a,

výroba, opravy a montáž měřide! a tlakových nádob

Tento certifikát je platný do:27.02.2024

Certiflkát je vydán na základě našich nejlepších znalostí a kompetencí a je založen na základě výsledku provedeného auditu a
jeho nálezu, nezbavuje však společnost její odpovědnosti vyplývající ze smluvních podmínek a z podmínek stanovených

ostatními.podstatnými právními a technickými předpisy a normami. Platnost certifikátu je nutné ověřit na www.dqs.cz.

i4g,;
I:i

":*i /Ť:
lng. Petr Kocourek

Vedoucí certifikačního orgánuDatum vydání: 28. 02. 2021


